



## Wykonawcy

### **Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów, nr postępowania 18/IX/2013**

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 17.09.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

##### **Część V zamówienia - „staplery”**

Wnosimy o wydzielenie z części V pozycji nr 2,3,5,6,9,10 i 11 i utworzenie zadania-części nr Va zawierającego w/w pozycje.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **Pytanie 2**

##### **Część V zamówienia - „staplery”**

Wnosimy o dopuszczenie:

1. w pozycji nr 2 możliwości zaoferowania równoważnych staplerów tj. stapler liniowy z manualną regulacją docisku na tkankę za pomocą pokrętła (z jedną dźwignią) w rozmiarze 30, 45, 60 i 90 mm z ładunkami przeznaczonymi do tkanek standardowych (niebieskie ładunki) oraz grubych (zielone ładunki). Rozmiar staplera i typ ładunku będzie każdorazowo określany przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.
2. w pozycji nr 3 ładunków do w/w staplerów w wersjach do tkanek standardowych i grubych.

##### **Odpowiedź:**

1. Zgodnie z zapisami SIWZ
2. Zgodnie z zapisami SIWZ

#### **Pytanie 3**

##### **Część V zamówienia - „staplery”**

Wnosimy o dopuszczenie:

1. w pozycji nr 5 możliwości zaoferowania równoważnych staplerów tj. stapler liniowy z nożem 60 i 80 mm, zamykający na 1,5 i 2,0 mm (możliwość zastosowania ładunków do tkanki standardowej lub grubej) Stapler posiada zabezpieczenie przed wystrzeleniem zużytego ładunku.
2. w pozycji nr 6 ładunków do w/w staplerów w wersjach do tkanek standardowych i grubych.

##### **Odpowiedź:**

1. Zgodnie z zapisami SIWZ.
2. Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 4**

##### **Część V zamówienia - „staplery”**

Wnosimy o dopuszczenie w pozycji nr 9 możliwości zaoferowania równoważnych trokarów laparoskopowych bez noża 5mm (2 kaniule + 1 obturator) z podwójnym systemem uszczelki z kaniulami o długościach 100 mm

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie 5**

#### **Dotyczy: Część V zamówienia - „staplery”**

Wnosimy o dopuszczenie w pozycji nr 10 możliwości zaoferowania równoważnych trokarów laparoskopowych rozpychających 12mm (2 kaniule + 1 obturator) z podwójnym systemem uszczelek, z wbudowaną redukcją, z kaniulami żebrowanymi o długościach 100 mm

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.**

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Marcin Misiewicz

#### **Do wiadomości:**

3. kopia 1a/a,
4. wykonawcy składający pytania,
5. strona internetowa Zamawiającego